
—  236  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA4-7-2012 5a Serie speciale - n. 77

    AZIENDA OSPEDALIERA “SAN CARLO” DI POTENZA

      Avviso relativo agli appalti revocati    

  

  Il direttore generale
avv. Giampiero Maruggi

  TC12BHA11871 (A pagamento).

    UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO
Centro Bibliotecario di Ateneo

      Bando di gara relativo alla procedura aperta per l’affidamento della fornitura triennale (anni 2013-2015) di abbonamenti 
a periodici pubblicati all’estero e in Italia.  

  Avviso di modifica allegati dei titoli - All. 1/Lotto 1; All. 2/Lotto 2.    

     In riferimento al bando di gara inviato alla G.U.C.E. il 18/06/2012 e pubblicato sulla G.U.R.I. n. 72 del 22/06/2012, si 
rende noto che l’Allegato 1 - Titoli Lotto 1 e l’Allegato 2 - Titoli Lotto 2 reperibili sul sito Internet: www.unisa.it link “Enti 
e imprese - Gare ad evidenza pubblica” sono stati modificati e sostituiti da quelli pubblicati sul medesimo sito il 28/06/2012. 

 Fisciano, 28/06/2012   

  Il direttore del CBA
dott. Marcello Andria

  T12BHA12033 (A pagamento).


